ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 7 . 0 7 . 2 0 1 7                        №  1 9 5

  Законодательное Собрание Владимирской области

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Е  Т :

  1. Начать процедуру выборов членов Молодежной думы при Законодатель-

ном Собрании Владимирской области третьего состава со дня вступления в силу

настоящего постановления.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

          Председатель

Законодательного Собрания

                                         В.Н. Киселёв

О выборах членов Молодежной

думы при Законодательном Собра-

нии Владимирской области третьего

состава